constând în automobil și bunuri conexe (autoturism RENAULT Express VP, nr. 

motor: D063510, culoare Blanc Glacier, nr. de înmatriculare JOB 523; anvelope 

Pirelli Powergy Winter 92H XL, sezon – iarnă, 1 set – 4 bucăți;  combustibil – 10 

litri) în valoare totală de 340 127,60 (trei sute patruzeci mii una sută douăzeci și 

șapte lei 60 bani) MDL, transmisă cu titlu gratuit în proprietatea UAT orașul 

Căușeni. 

2. Se împuternicește primarul orașului Căușeni, domnul Alexandru Donțu, 

cu dreptul de a semna, în numele UAT orașul Căușeni, actele de predare-primire, 

inclusiv factura fiscală electronică.